Приложений 1 Характеристика сетей теплоснабжения в муниципальном образовании

Зона деятельности ООО «СКК»
Таблица 1 - Котельная «Школа», с. Большие Ключи, ул. Красновых, 77 а сети теплоснабжения
	Название части территориального деления МО
	Тип трубопровода
	Назначение трубопровода
	Обозначение участка сети
	Диаметр трубопроводов, мм
	Протяженность труб-дов участка сети, м
	Способ прокладки
	Год ввода в эксплуатацию (реконструкцию)
	Вид изоляции
	Материальная хар-ка, м2

	
	
	
	
	подающий
	обратный
	подающий
	обратный
	итого в однотрубном
	
	
	
	

	-
	Магистральные
	отопление
	котельная-ТК1
	89
	89
	19,00
	19,00
	38,00
	Подземная канальная
	2006
	минераловатные маты
	3,382

	-
	Распределительные
	отопление
	ТК1-школа
	89
	89
	44,00
	44,00
	88,00
	Подземная канальная
	2006
	минераловатные маты
	7,832

	-
	Распределительные
	отопление
	котельная-ТК2
	89
	89
	200,00
	200,00
	400,00
	Подземная канальная
	2006
	минераловатные маты
	35,600

	-
	Распределительные
	отопление
	ТК2-ТК3
	89
	89
	15,00
	15,00
	30,00
	Подземная канальная
	2006
	минераловатные маты
	2,670

	-
	Распределительные
	отопление
	ТК3-ТК4
	89
	89
	147,00
	147,00
	294,00
	Надземная
	2006
	минераловатные маты
	26,166

	-
	Распределительные
	отопление
	ТК4-ТК5
	89
	89
	33,00
	33,00
	66,00
	Подземная канальная
	2006
	минераловатные маты
	5,874

	-
	Распределительные
	отопление
	ТК5-ТК6
	89
	89
	33,00
	33,00
	66,00
	Подземная канальная
	2006
	минераловатные маты
	5,874

	-
	Распределительные
	отопление
	ТК6-ТК7
	76
	76
	60,00
	60,00
	120,00
	Надземная
	2006
	минераловатные маты
	9,120

	-
	Распределительные
	отопление
	ТК7-администрация
	57
	57
	240,00
	240,00
	480,00
	Надземная
	2012
	минераловатные маты
	27,360

	-
	Распределительные
	отопление
	отпайка к ФАП
	25
	25
	25,00
	25,00
	50,00
	Надземная
	2006
	минераловатные маты
	1,250

	-
	Распределительные
	отопление
	ТК7-ТК8
	40
	40
	10,00
	10,00
	20,00
	Надземная
	2006
	минераловатные маты
	0,800

	Итого
	826,00
	826,00
	1652,00
	
	
	
	125,928
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